
 
REPUBLICA DE COLOMBIA 

RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO 

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL SAN ANTONIO - TOLIMA 
 

Correo electrónico j01prmpalsanantonio@cendoj.ramajudicial.gov.co 

Calle 6ª No. 3 – 50 B/ Centro 

Celular 318 394 3966 

 

FECHA DE AUTO: 29- ABRIL-2021       ESTADO NUMERO: 00021 

 

 
PROCESO 

 
DEMANDANTE 

 
DEMANDADO 

 
RADICACION 

    

Fijacion Cuo Alim 

Ejecutivo Singular 

Ejecutivo Singular 

Ejecutivo Singular 

Ejecutivo Singular 

Ejecutivo Singular 

 

Brenda Yurani Barrera Camacho 

Banco Agrario de Colombia S.A 

Benjamín Cardenas Pava  

Orlando Puentes Valderrama  

Banco de Bogota S.A. 

Sociedad Hoyos Vallejo SAS 

Hector Fabian Caballero Cruz 

Dora Lilia Corredor Mendez 

Diana Patricia Ramirez 

Luis Fernando Hernandez 

Jhon Bernard Oliveros  

Rosa Maria y Otros 

 

2021-00042 

2007-00076 

2020-00013 

2020-00089 

2016-00008 

2014-00050 

-NOTIFICACION: PARA NOTIFICAR A LAS PARTES DEL(OS) ANTERIOR(ES) AUTO(S) ANOTADO(S) SE FIJA EL PRESENTE ESTADO EN UN LUGAR PÚBLICO DE LA SECRETARIA DEL JUZGADO 

PROMISCUO MUNICIPAL DE SAN ANTONIO TOLIMA Y POR VIA VIRTUAL, POR EL TERMINO LEGAL DE UN DIA, HOY 30 DE ABRIL DE 2021, A LA HORA DE LAS SIETE DE LA MAÑANA 

(7:00) A.M Y SE DESFIJA A LAS CUATRO DE LA TARDE (4:00) P. M DEL MISMO DIA.                                                                     

https://1drv.ms/b/s!AkE_DwdzJ0paz2p1hO6bO8EqLRgO?e=snqnCg
https://1drv.ms/b/s!AkE_DwdzJ0paz2maIKLAqqCTAi3i?e=VFctHO
https://1drv.ms/b/s!AkE_DwdzJ0paz2sJuqRlGLuGgKDK?e=fjmR5L

