

REPUBLICA DE COLOMBIA RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL SAN ANTONIO - TOLIMA

FECHA DE AUTO: <u>29- ABRIL-2021</u> ESTADO NUMERO: <u>00021</u>

PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	RADICACION
Fijacion Cuo Alim	Brenda Yurani Barrera Camacho	Hector Fabian Caballero Cruz	2021-00042
Ejecutivo Singular	Banco Agrario de Colombia S.A	Dora Lilia Corredor Mendez	2007-00076
Ejecutivo Singular	Benjamín Cardenas Pava	Diana Patricia Ramirez	2020-00013
Ejecutivo Singular	Orlando Puentes Valderrama	Luis Fernando Hernandez	2020-00089
Ejecutivo Singular	Banco de Bogota S.A.	Jhon Bernard Oliveros	2016-00008
Ejecutivo Singular	Sociedad Hoyos Vallejo SAS	Rosa Maria y Otros	2014-00050

-NOTIFICACION: PARA NOTIFICAR A LAS PARTES DEL(OS) ANTERIOR(ES) AUTO(S) ANOTADO(S) SE FIJA EL PRESENTE ESTADO EN UN LUGAR PÚBLICO DE LA SECRETARIA DEL JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE SAN ANTONIO TOLIMA Y POR VIA VIRTUAL, POR EL TERMINO LEGAL DE UN DIA, HOY **30 DE ABRIL DE 2021**, A LA HORA DE LAS SIETE DE LA MAÑANA (7:00) A.M Y SE DESFIJA A LAS CUATRO DE LA TARDE (4:00) P. M DEL MISMO DIA.